ﬁ S1 - Systéme pour savon
liquide,S11 - Spray soap system
Think ahead.

Tork Distributeur pour Savon liquide et en spray

Article (51510]0]0]0]

Matiére Plastique

Systeme S1 - Systéme pour
savon liquide,S11 -
Spray soap system
Hauteur 296 mm
' Largeur 112 mm
\ g

Profondeur 114 mm

Couleur Blanc

Les distributeurs pour savon et désinfectants Tork sont adaptés a
tout type de sanitaires, et peuvent s'utiliser avec une grande
variété de produits de soins de la peau Tork en bouteilles scellées.
Les distributeurs Elevation ont un design moderne et fonctionnel
qui laisse une impression durable sur vos clients. Le systéme offre
une recharge rapide et facile ayant obtenu la certification « Easy
to use » (Facile a utiliser) décernée par I’Association suédoise de
rhumatisme (SRA).

Distributeurs Tork au design fonctionnel
éprouvé, favorisant une bonne hygiene
des mains pour toutes les personnes
visitant les sanitaires

Facilité d’utilisation par tous prouvée par
une certification de tiers

Facilité d'utilisation pour le personnel de
nettoyage grace au design fonctionnel
certifié du systeme

Distributeur polyvalent utilisable avec un
large éventail de recharges S1

Le distributeur Tork est fourni en noir ou
blanc brillant et est également disponible
dans une plus petite taille

www.tork.fr

I E NN NN NENENENENNENNENENNNNRENRNNRNERNGNENGNHN,]



Données d’expédition

EAN

Pieces

Unités consommateur
Hauteur

Largeur

Longueur

Volume

Poids net

Poids brut

Matériau d’emballage

¢ essity

Unité consommateur
7322540355031

1

308 mm

118 mm

121 mm

4.4 dm3

3829

5139

Carton

Essity est une compagnie internationale

Unité de transport
7322540355048
12

12

626 mm

256 mm

366 mm

58.7 dm3

4.6 kg

6.6 kg

Carton

leader sur le marché de la santé et de

I'hygiéne

S1 - Systéme pour savon liquide,S11 - Spray soap system

7322540374766
324

324

2028 mm

800 mm

1200 mm

1.6 m3
123.8kg

178.6 kg

Choisissez une recharge adaptée a

VoS besoins
To_rk $o|ution Hydro-Alcoolique 420110
(Biocide)
Tork qu_on Liquide extra doux 420701
(Cosmétique)
Tork Sa,vpn Liquide Doux 420501
(Cosmeétique)
Autres produits
R }
560008 560100 460010
Certificats de produits
www.tork.fr



