

## Tork Distributeur pour Savon liquide et en spray



Article	560000
Matière	Plastique
Système	S1 - Système pour savon liquide,S11 - Spray soap system
Hauteur	296 mm
Largeur	112 mm
Profondeur	114 mm
Couleur	Blanc

Les distributeurs pour savon et désinfectants Tork sont adaptés à tout type de sanitaires, et peuvent s'utiliser avec une grande variété de produits de soins de la peau Tork en bouteilles scellées. Les distributeurs Elevation ont un design moderne et fonctionnel qui laisse une impression durable sur vos clients. Le système offre une recharge rapide et facile ayant obtenu la certification « Easy to use » (Facile à utiliser) décernée par l'Association suédoise de rhumatisme (SRA).

www.tork.fr

Distributeurs Tork au design fonctionnel éprouvé, favorisant une bonne hygiène des mains pour toutes les personnes visitant les sanitaires

Facilité d'utilisation par tous prouvée par une certification de tiers

Facilité d'utilisation pour le personnel de nettoyage grâce au design fonctionnel certifié du système

Distributeur polyvalent utilisable avec un large éventail de recharges S1

Le distributeur Tork est fourni en noir ou blanc brillant et est également disponible dans une plus petite taille

Données d'expédition				
	Unité consommateur	Unité de transport	Palette	
EAN	7322540355031	7322540355048	7322540374766	
Pièces	1	12	324	
Unités consommateur	-	12	324	
Hauteur	308 mm	626 mm	2028 mm	
Largeur	118 mm	256 mm	800 mm	
Longueur	121 mm	366 mm	1200 mm	
Volume	4.4 dm3	58.7 dm3	1.6 m3	
Poids net	382 g	4.6 kg	123.8 kg	
Poids brut	513 g	6.6 kg	178.6 kg	
Matériau d'emballage	Carton	Carton	-	

## Choisissez une recharge adaptée à vos besoins

Tork Solution Hydro-Alcoolique (Biocide)	420110
Tork Savon Liquide extra doux (Cosmétique)	420701
Tork Savon Liquide Doux	420501

## **Autres produits**



## Certificats de produits

